八、需方连带责任担保人 如无特殊说明，视需方单位的法定代表人为担保人，对货款支付承担连带担保

责任。

九、违约责任：逾期付款每日按合同总金额的千分之三支付违约金。

十、解决合同纠纷的方式：如经双方协商不成，提交合同签订地的人民法院解决。

十一、其他约定事项：提供发票。

十二、本合同一式 贰份，双方各执壹份，具同等法律效力。本合同传真件有效。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

代表（签名）： 代表（签名）：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

产品名称 规格 单位 数量 单价 金额 备注

笔记本电脑
紫光 UNIS L3893 G2

x004
台 2 5700 11400

金额合计（大写）: 壹万壹仟肆佰元整 ¥11400.00